
 
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก 
เรื่อง  กำหนดหน่วยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 

------------------------------------ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 23 มาตรา 24 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติ  
การเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ข้อ 16 และข้อ 20 ของระเบียบ
คณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และที่แก้ไข
เพ่ิมเติม โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก  
จึงประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้งและที่เลือกตั้งในเขตเลือกตั้ง ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหาร  
ส่วนตำบลบางขันแตก เขตเลือกตั้งที่  1 - 12 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม ดังต่อไปนี้ 

 ๑. เขตเลือกตั้งท่ี 1 
     หน่วยเลือกตั้งที่  1 หมู่ที่  1  ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม ยกท้ังหมู ่ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 

 2. เขตเลือกตั้งท่ี 2 
     หน่วยเลือกตั้งที่  1 หมู่ที่  2 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด

สมุทรสงคราม ยกท้ังหมู ่ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาประชาคม หมู่ที่ 2 

 ๓. เขตเลือกตั้งท่ี 3 
     หน่วยเลือกตั้งที่  1 หมู่ที่  3  ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม ยกท้ังหมู่ ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงฝึกงานโรงเรียนวัดนางพิมพ์ 

 4. เขตเลือกตั้งท่ี 4 
     หน่วยเลือกตั้งที่  1 หมู่ที่  4 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม หรือบ้านเลขที่ 1 ถึงบ้านเลขที่ 115/6 ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์ (โรงจอดรถ) 
อบต.บางขันแตก 
     หน่วยเลือกตั้งที่  2 หมู่ที่  4  ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม หรือบ้านเลขที่ 115/7 ถึงบ้านเลขที่ 444 ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ด้านหน้าศูนย์ อปพร. ตำบล 
บางขันแตก 

 5. เขตเลือกตั้งท่ี 5 
     หน่วยเลือกตั้งที่  1 หมู่ที่  5 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม ยกท้ังหมู่ ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาประชาคม หมู่ที่ 5 

 6. เขตเลือกตั้งท่ี 6 
     หน่วยเลือกตั้งที่  1 หมู่ที่  6 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม ยกท้ังหมู่ ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาประชาคม หมู่ที่ 6 

7. เขตเลือกตั้ง... 

สำเนาคู่ฉบับ 



 
- 2 - 

 7. เขตเลือกตั้งท่ี 7 
     หน่วยเลือกตั้งที่  1 หมู่ที่  7 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม หรือบ้านเลขที่ 1 ถึงบ้านเลขที่ 90/2 ที่เลือกตั้ง ได้แก่ บริเวณบ้านนายรณชัย  บุญรอด  
หมู่ที่ 7 
     หน่วยเลือกตั้งที่  2 หมู่ที่  7  ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม หรือบ้านเลขที่ 90/3 ถึงบ้านเลขที่ 151 ที่เลือกตั้ง ได้แก่ บริเวณบ้านนายณรงค์  พงษ์สูง 
(ร้านพี่ไพ) หมู่ที่ 7 

 8. เขตเลือกตั้งท่ี 8 
     หน่วยเลือกตั้งที่  1 หมู่ที่  8 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม ยกท้ังหมู่ ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาประชาคม หมู่ที่ 8 

 9. เขตเลือกตั้งท่ี 9 
     หน่วยเลือกตั้งที่  1 หมู่ที่  9 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม ยกท้ังหมู่ ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาประชาคม หมู่ที่ 9 

 10. เขตเลือกตั้งท่ี 10 
     หน่วยเลือกตั้งที่ 1 หมู่ที่  10 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม ยกท้ังหมู่ ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศูนย์สาธิตการตลาดตำบลบางขันแตก หมู่ที่ 10 

 11. เขตเลือกตั้งท่ี 11 
     หน่วยเลือกตั้งที่ 1 หมู่ที่  11 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม ยกท้ังหมู่ ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาประชาคม หมู่ที่ 11 

 12. เขตเลือกตั้งท่ี 12 
     หน่วยเลือกตั้งที่ 1 หมู่ที่  12 ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัด
สมุทรสงคราม ยกท้ังหมู่ ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ 12 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   ประกาศ  ณ  วันที่  16  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2568  
 
 
 

                       (นายธนัญชัย  แก้วพันธุ์) 
                          ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก 


